apertura de los sobres propuesta se llevará a cabo el día 11 de septiembre 

de 2025, a las 11:00 horas, en la Sala de Reuniones del edificio de la Admi-

nistración General del Poder Judicial de la Provincia, sito en calle Arturo M. 

Bas 158, 2° piso, ciudad de Córdoba. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Un 

Mil Quinientos Veinte Millones ($1.520.000.000,00). VISITA OBLIGATORIA: 

Los interesados en ofrecer cotización en la presente Licitación deberán 

visitar los inmuebles donde se ejecutarán los trabajos acompañados por 

personal técnico del Área de Infraestructura. A tal efecto se ofrecerán DOS 

(2) visitas a cada uno de los edificios, debiendo asistir a por lo menos una

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón 

de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las 

previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y 

C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma 

de Pesos CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS VEINTITRÉS CON SESEN-

TA CENTAVOS ($4.774.960.523,60). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de 

la presente obra es de TRESCIENTOS (300) DÍAS, a contar desde la fe-

cha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 606326 - s/c - 30/6/2025 - BOE

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de Actos – Plan-

ta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previsiones 

contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma 

de Pesos CINCO MIL VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS 

VEINTIOCHO MIL SETENTA Y CUATRO CON NOVENTA CENTAVOS 

($5.024.628.074,90). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente 

obra es de TRESCIENTOS (300) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta 

de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: 

equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 606335 - s/c - 30/6/2025 - BOE

[...]

pesos OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MI-

LLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CON 

00/100 ($ 893.996.400,00) IVA y demás impuestos que pudieran corresponder 

incluidos, discriminado de la siguiente manera: Renglón N° 1 Parque del Bicen-

tenario, Pesos Doscientos dieciocho Millones ochocientos treinta y ocho Mil con 

00/100 ($218.838.000,00); y Renglón N° 2 Espacios Verdes Barriales, Pesos 

Seiscientos setenta y cinco Millones ciento cincuenta y ocho mil cuatrocientos 

con 00/100 ($675.158.400,00). LUGAR DE CONSULTAS: en Portal Web Oficial 

de Compras Públicas: compraspublicas.cba.gov.ar Podrán formular propuesta 

económica, los oferentes que se encuentren habilitados para participar de una 

subasta electrónica inversa, es decir, que se encuentren Registrados en Com-

[...]

FUERZA POLICIAL ANTINARCOTRAFICO-  Expediente N°0711-

213445/2025– Procedimiento de selección: Subasta Electrónica Inversa- a) 

Objeto de contratación:  RENGLÓN N°1: Adquisición de 4 (cuatro) vehícu-

los tipo camionetas, doble cabina, tracción 4x2, 0km b) Presupuesto  esti-

mado: $180.000.000,00 (pesos ciento ochenta millones)  c) Organismo-En-

tidad: Fuerza Policial Antinarcotráfico d) Fecha de Subasta: 03/07/2025  e) 

Horario de Subasta: Los lances podrán efectuarse a partir de las 09:00 

hasta las 13:00 horas f) Margen mínimo de mejora de las ofertas: 0.5% 

g) Forma de pago: